1
JUNG PUMPEN
УСТРОЙСТВА УПРАВЛЕНИЯ
D 005-1802
ПРИМЕНЕНИЕ
Устройства управления для включения/
выключения насоса в зависимости от
уровня воды они могут применяться с

Влажность воздуха: 0-90% rH, без
конденсации
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
LC	� с переключателем TLS (для Ex)
и датчиками давления
LCX	� без переключателя TLS (для
Ex) и без датчиков давления
LCSX	� с главным переключателем, но
без переключателя TLS (для
Ex) и без датчиков давления
Можно настроить следующие пара-
метры:
- Количество пусков
- Суммарное время наработки
- Контроль тока двигателя
- Автоматический пробный запуск
- Контроль времени работы насоса
- Время задержки выключения
- Уровнемер
- �Задержка включения после перебоя
питания
- Запись сообщений
Одиночная установка ...LC (10 м)
Тип       Защита мотора A Расщепитель
тока A
Арт. №
HIGHLOGO 1-25 LC 2,4–4,0 16 JP47984
HIGHLOGO 1-46 LC 4,0–6,0 16 JP47985
HIGHLOGO 1-610 LC 6,0–9,0 16 JP47986
Сдвоенная установка ... LC (10 м)
Тип         Защита мотора A Расщепитель
тока A
Арт. №
HIGHLOGO 2-25 LC 2,5–4,0 16 JP47993
HIGHLOGO 2-46 LC 4,0–6,3 20 JP47994
HIGHLOGO 2-610 LC 6,3–10,0 25 JP47995
7
JUNG PUMPEN  HIGHLOGO
МИКРОПРОЦЕССОРНЫЕ УСТРОЙСТВА УПРАВЛЕНИЯ
Одиночная установка
Тип        Защита мотора A Расщепитель
тока A
Арт. №
HIGHLOGO 1-00 E 16 JP47987
HIGHLOGO 1-00 16 JP47988
HIGHLOGO 1-25 2,4–4,0 16 JP47989
HIGHLOGO 1-46 4,0–6,0 16 JP47990
HIGHLOGO 1-610 6,0–9,0 16 JP47991
HIGHLOGO 1-910 9,0–12,0 20 JP47992
Сдвоенная установка
Тип           Защита мотора A Расщепитель
тока A
Арт. №
HIGHLOGO 2-00 E 20 JP47996
HIGHLOGO 2-00 16 JP47997
HIGHLOGO 2-25 2,5–4,0 16 JP47998
HIGHLOGO 2-46 4,0–6,3 20 JP47999
HIGHLOGO 2-610 6,3–10,0 25 JP48000
HIGHLOGO 2-910 6,3-10,0 25 JP48001
Одиночная установка ... LCX
Тип           Защита мотора A Расщепитель
тока A
Арт. №
HIGHLOGO 1-25 LCX 2,4–4,0 16 JP48286
HIGHLOGO 1-46 LCX 4,0–6,0 16 JP48287
HIGHLOGO 1-610 LCX 6,0–9,0 16 JP48288
HIGHLOGO 1-25 LCSX 2,4–4,0 16 JP48292
HIGHLOGO 1-46 LCSX 4,0–6,0 16 JP48293
HIGHLOGO 1-610 LCSX 6,0–9,0 16 JP48294
Сдвоенная установка ... LCX
Тип                Защита мотора A Расщепитель